
Projektas

(tūkst. Lt)

1 01
Įmonių, įstaigų bei organizacijų ir fizinių asmenų, kurie verčiasi 

individualia veikla, privalomojo sveikatos draudimo įmokos (3 

procentai darbo užmokesčio dydžio)

1011331 1032713 1072831

1 02

Įmonių, įstaigų bei organizacijų ir fizinių asmenų, kurie verčiasi 

individualia veikla, kaip apibrėžta Gyventojų pajamų mokesčio 

įstatyme, atskaitymai iš gyventojų pajamų mokesčio ir kitos 

privalomojo sveikatos draudimo įmokos

2592357 2808697 3041819

1 03

Ūkininkų ir kitų asmeninio ūkio naudotojų privalomojo 

sveikatos draudimo įmokos už save bei pilnamečius ūkio ir 

šeimos narius, dirbančius ūkyje
4000 5000 6000

1 04
Asmenų, kurie moka už save 10 procentų šalies ūkio vidutinio 

mėnesinio darbo užmokesčio dydžio  privalomojo sveikatos 

draudimo įmokas, privalomojo sveikatos draudimo įmokos 

1500 1700 1841

1 05
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos ir asignavimai, 

iš jų:
1301891 2665994 2834036

1 05 01
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už 

apdraustuosius, draudžiamus valstybės lėšomis
976427 1091646 1182206

1 05 02 Papildomi Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai          325464 1574348 1651830

1 06
Institucijų, vykdančių privalomąjį sveikatos draudimą, veiklos 

pajamos
12500 7000 7000

1 07 Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos 5489 6500 7000

1 08
Išieškotos lėšos už žalą, padarytą Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžetui
5000 5000 5000

1 09 Kitos pajamos 0 0 0

1 10 Lėšų likutis metų pradžiai 52200 20000 20000

4986268 6552604 6995527

01 Išlaidos asmens sveikatos priežiūros paslaugoms apmokėti 3413055 4579593 4886559

02
Išlaidos vaistų ir medicinos pagalbos priemonių įsigijimui 

kompensuoti                                                                                         
821567 1033014 1102227

03
Išlaidos medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui 

kompensuoti
160152 219350 234047

04
Išlaidos galūnėms, sąnariams ir organams protezuoti, protezams 

įsigyti ir centralizuotai apmokamiems vaistams ir medicinos 

pagalbos priemonėms kompensuoti

160858 178995 190989

05 Ortopedijos technikos priemonių įsigijimo išlaidos 49390 96889 103671

06 Išlaidos sveikatos programoms finansuoti 263757 325924 348739
Privalomąjį sveikatos draudimą vykdančių institucijų veiklos 

išlaidos, iš jų:
67489 78839 84125

 - Darbo užmokesčiui 20959 22845 24741

 - Ilgalaikiam turtui įsigyti 19000 20000 20000

08 Kitos išlaidos 0 0 0
09 Kasos apyvartos lėšos 20000 20000 20000
10 Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervas 30000 20000 25170

4986268 6552604 6995527Iš viso išlaidų:

07

Iš viso pajamų:

Straipsnio  pavadinimasKodas
2009 m. 

projektas

PAJAMOS

IŠLAIDOS

Lietuvos Respublikos 2009-2011 metų Privalomojo sveikatos

draudimo fondo biudžetų projektai (prognozės)

2010 m. 

prognozė

2011 m. 

prognozė


	1139156818553191.xls

